
ZÁSADY SPOLEČENSKÉ ODPOVĚDNOSTI
společnosti Elekom a.s.

Společnost Elekom a.s. se zavazuje při své podnikatelské činnosti:

- Dodržovat Etiku podnikání
- Dodržovat „Compliance“ postupy
- Zamezit zneužití informaci v obchodním styku
- Zamezit praní špinavých peněz
- Zamezit úplatkářství a korupci
- Nepřijímat dary a pohostinnost s ohledem na zvýhodnění poskytovatele
- Eliminovat střety zájmů
- Dodržovat etické obchodování
- Respektovat práva zvířat
- Vyžadovat zapojování zainteresovaných stran

V souladu s požadavky Všeobecné deklarace lidských práv a úmluvami mezinárodní organizace
práce se zavazujeme dodržovat Politiku lidských práv:

- Účinně potírat dětskou práci
- Potírat všechny formy nucené a povinné práce
- Potírat diskriminaci zaměstnanců
- Umožnit svobodu shromažďování, právo na kolektivní vyjednávání, otevřenost komunikace
- Zajistit bezpečné pracovní prostředí
- Zajistit podporu zdraví
- Zajistit bezpečnost a ochranu zdraví při práci
- Umožnit restrukturalizaci pracovních míst s ohledem na změněné pracovní podmínky

pracovníků
- Zajistit spravedlivé pracovní podmínky, dodržovat zákonem stanovenou pracovní dobu a

odměňování
- Vnímat sociální měřítka v dodavatelském řetězci

Politika lidských práv společnosti Elekom a.s. vyjadřuje úctu ke všem lidským právům.

Tato politika se vztahuje na všechny zaměstnance naší společnosti. Dodržování této politiky
prosazujeme i u všech našich subdodavatelů a dodavatelů.

Při implementaci této politiky se řídíme zákony zemí, ve kterých působíme a zavazujeme se
dodržovat veškeré tyto zákony.

~~stav~stva
JiříM iŽešov, 1.9. 2020 •ředseda

Elekom as., Žešov 99, Prostějov 796 01 ~w.eIekorn.cz DržiteI‘~řtifikátuiS0 9001 ISO 14001, ISO 45001


